



KOMISJA KRAJOBRAZU
KULTUROWEGO
POLSKIEGO TOWARZYSTWA
GEOGRAFICZNEGO



Sosnowiec, 27 maja 2013

Szanowni Państwo,
Członkowie Komisji Krajobrazu Kulturowego Polskiego Towarzystwa Geograficznego

W związku z organizacją bardzo prestiżowej i ważnej naukowej konferencji *Regional Conference International Geographical Union*, która odbędzie się w Krakowie w dniach 18-22 sierpnia 2014 (<http://www.igu2014.org/index.php>), na ostatnim posiedzeniu Komisji w dniu 23 kwietnia 2013 r. podjęto uchwałę o przygotowaniu na tę okazję specjalnej publikacji (numer specjalny PKKK) i wydaniu jej w całości w języku angielskim. Publikacja ta miałaby na celu prezentację interdyscyplinarnego dorobku naukowego członków Komisji w zakresie badań krajobrazu kulturowego.

Zwracamy się do dotychczasowych **aktywnych autorów PKKK i członków Komisji** o przygotowanie na tę okazję artykułów o charakterze syntetycznym, które w sposób przeglądowy prezentowałyby dorobek w danym zakresie badawczym. Mile widziane będą teksty metodyczne i metodologiczne a także prace o szerokim zakresie regionalnym.

Rada Wydawnicza podjęła decyzję o kwalifikacji tych prac do druku najpierw w języku polskim a po pozytywnej akceptacji tematu i jego sposobu naukowej prezentacji zostałyby skierowane do niezależnych recenzentów. Po tej ocenie dopiero teksty byłyby tłumaczone na język angielski. Koszty tłumaczenia ponosiliby autorzy indywidualnie.

W związku z międzynarodowym charakterem planowanej publikacji zwracamy się do zainteresowanych autorów z apelem o cytowania ważnych prac z dziedziny badań nad krajobrazem kulturowym, gdyż w ten sposób można liczyć na włączenie także naszych tekstów do obiegu międzynarodowego.

Liczymy, że taka inicjatywa spotka się z zainteresowaniem Państwa i przyczyni się do prezentacji i upowszechnienia dorobku naszej Komisji w szerszych kręgach międzynarodowych a nam sprawi wiele satysfakcji.

Objętość artykułów ze względu na przeglądowy charakter może wynosić od 15 do 20 stron wraz z grafiką i bibliografią. Pozostałe wymogi edytorskie pozostają bez zmian.

Termin nadsyłanych prac do Redakcji określono na **30 października 2013**.

Z pozdrowieniami

W imieniu Rady Redakcyjnej

Urszula Myga-Piątek

Przewodnicząca Komisji Krajobrazu Kulturowego PTG
Sekretarz Rady Redakcyjnej PKKK